HOJA DE INSCRIPCION

KIDS CUP BARCELONA 2ona ED. SANT BARTOMEU DEL

Fecha de celebracién 09/04/17

Dor Apellido,Nombre

GRAU
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1 MASANA MASANA , MARC
2 CANO ESPINOSA , ALEX
4 LUJAN GARCIA , ALEJANDRO
5 HAUSMANN MASIP , DANIEL
7 COMA MACIA , LLUC
10 AGUIRRE CLARAMUNT , MARC
12 RIUS HUSILLOS , PAU
13 VELLIDO VEGA , MIGUEL ANGEL
15 FRANQUESA PRATS , ADRIA
16 LLOPART SANS , NIL
17 LOPEZ FUENTES , MARK
18 RODRIGUEZ FLORES , POL
19 CODINACH SALA , MARC
20 BARGO BUENO , UNAI
21 CHACON MARQUEZ , JAVIER
22 PEREZ EGEA , MARC
23 ARIZA GARCIA , RUBEN
25 ALCARAZ LORENTE , ORIOL
26 NAVARRO PORTELLA , INAKI
28 BARTOLOME RAMIREZ , ABEL
29 POU ASENCIO , ORIOL
30 SOLA BERGA , NIL
31 VILARDELL TORRA , MARC
32 CUELLAR ALONSO , ADRIAN
33 DIAZ IBANEZ , JOEL
90 MENDEZ BERLANGA , SARA
94 CASTILLO PARRAMON , NICOLE
100 CIRERA ESCOBAR , ARNAU
101 FONT PEREZ , ARNAU
102 MALDONADO TRIGO , DYLAN
103 VERGARA SANCHEZ , IZAN
104 GAMEZ FERRER , CARLOS
105 FONT CABEZAS , POL
106 SAMPEDRO RECHE , DAVID
107 TEIXIDO SARAROLS , ALAN
108 ELSEN MUNUERA , Kilian
109 GALLARDO LARA , JAN
110 BANLLES SANTAMARIA , JOAN
112 MARTELL SANCHEZ , JOAN
114 VAN KERCKHOVE , MATISSE
115 CASANOVAS COLL , ALEIX
116 RAMIREZ PEREZ , ADRIAN
117 PERICAS CAPDEVILA , ADRIA
119 DA CUNHA CARDOSO , Cesar
125 MARRODAN TIO , MARTI
126 CARRILLO FERRER , MARTI
128 LLORET VILLEGAS , JOAN
129 BALLUS VILA , ELOI
130 QUERO JIMENEZ , SANTI
150 BOTER FERNANDEZ , ZAIRA
151 BLANCO SOLE , ARIADNA
152 CANO ESPINOSA , MARTA
153 BOSCH BALLUS , LAIA
200 GAMEZ FERRER , SERGIO
201 CUBI ROVIRA , ROC
202 BARGO BUENO , VICTOR
203 VIZCAINO MORAN , ORIOL
204 GALLARDO LARA , ALVARO
207 VAN KERCKHOVE , SEFF

10039526773
10049160792
53839753
10040767464
47853988
10050740781
49323184
10040776255
39505691
48045317
46949802
21752270
49659375
10051513549
10049026107
10052623894
10040770393
10041014513
10037777945
10040483538
10048366204
10040757360
39423602
41669263
10052354116
10048812303
1040108006
49555992
10040753320
10040641162
79283174
10049957711
10040642273
0051202000
10040277313
20050909
45126422
10040761101
10051426653
1272935
0060315019
10051039461
77751302
10022245720
48045410
47128215
48193326
51244989
48046025
48170061
26061335
53970402
39967688
10049957812
0070130004
10051514458
0070521004
45127782
1272916

1A TORRETA BIKE CLUB
PANSALUD BGTEAM

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

ONE TO ONE MOLINS DE REI
ESCOLA JUFRE VIC-ETB

SANT QUINTI DE MEDIONA CL
BICIOCASION BARCELONA
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASST
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
AMUNT CC-TBIKES-MASST
ATTITUDE BIKES CLUB CICLI
BICISPRINT ESPORT CICLIST
1A TORRETA BIKE CLUB
CORVI/TOT-NET
ACTION-MONTCADA

1A TORRETA BIKE CLUB

1A TORRETA BIKE CLUB
GERUNDA CLUB CICLISTA
CICLOTEAM GRANDIA

BIKING POINT-AMBISIST
CORVI/TOT-NET

1A TORRETA BIKE CLUB
CORVI/TOT-NET
ACTION-MONTCADA
BICIOCASION BARCELONA
SANT QUINTI DE MEDIONA CL
AMUNT CC-TBIKES-MASST
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
COMARQUES DE LLEIDA CLUB
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
ORBEA SPORT CLUB

TEAM TURNE XC

BEL SABINA CLUB CICLISTA
TERRES DE LLEIDA. C.C.
BTT QUERALT CLUB
MONTROIG. PENYA CICLISTA
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
DBIKE CLUB ESPORTIU
CENTELLES. PENYA CICLISTA
AC ANDORRANA

ESCOLA JUFRE VIC-ETB

SANT QUINTI DE MEDIONA CL
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
PANSALUD BGTEAM

WWW . CATBIKE . CAT

AMUNT CC-TBIKES-MASST
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
AMUNT CC-TBIKES-MASST
AMUNT CC-TBIKES-MASSI

BEL SABINA CLUB CICLISTA
MONTROIG. PENYA CICLISTA
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209
210
211
214
216
217
218
219
220
221
222
223
224
260
263
264

CASANOVAS COLL , JAN
CAPILLA PRIETO , YERAY
ALBALADEJO SAEZ , MARC
MENDOZA PEREZ , MARC
CASAS BLASI , JAUME
CARVACHO SEVILLA , BORJA
ROCA FONT , MARC
MARTINEZ PAGES , MARTI
GARCIA TABERO , ADRIAN
CUELLAR ALONSO , IBAI
AUTET CLAPERA , ABEL
CAMPS CLAPERA , JORDI
HUESCAR GONZALEZ , ALEIX
RICART MENSAH , ABRIL
VERGARA SANCHEZ , NOELIA
PEREZ HERRERA , BLANCA

Total corredores inscritos

PRIN1
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN1
FPRI2
FPRI1
FPRI2

0080809000
49320157
39423317
49903622
0080221005
0080110002
0070714000
10039727443
79283162
41717073
49657081
49295319
49657550
48043861
79283175
49458207

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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JUFRE VIC-ETB

SANT BOI. CLUB CICLISTA

ESCOLA

JUFRE VIC-ETB

ONE TO ONE MOLINS DE REI

ESCOLA

JUFRE VIC-ETB

ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE

ESCOLA
ESTEVE

JUFRE VIC-ETB
GRUP ESPORTIU

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

BIKING
ESCOLA
ESCOLA
ESCOLA
ESCOLA

POINT-AMBISIST
JUFRE VIC-ETB
JUFRE VIC-ETB
JUFRE VIC-ETB
JUFRE VIC-ETB

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

XL BMX
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